
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 
oraz na podstawie § 20 Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2025 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje zmniejszenia rezerwy celowej przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 
20.000,00 zł w celu uzupełnienia stanów magazynowych w gminnym magazynie zarządzania kryzysowego 
oraz na wydatki związane z aktualizacją planu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 106.845.735,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             94.441.283,44 zł 

b) dochody majątkowe                                                        12.404.452,54 zł 

2) Wydatki                          - 120.755.826,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              92.876.626,08 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         27.879.200,23 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6806



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6806



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

852 -45 890,00

85219 -45 890,00

-45 890,00

855 0,00

85502 0,00

2 308 323,00Rodzina 2 302 323,00 6 000,00

2 277 389,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 271 389,00 6 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 741,00 0,00 99 851,00

99 851,00Ośrodki pomocy społecznej 145 741,00 0,00

212 020,97

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 212 020,97

3 4 5 7 8

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212 020,97 212 020,97

Pomoc społeczna 151 036,15 0,00 105 146,15

Pozostała działalność 0,00 212 020,97 212 020,97

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe razem: 12 404 452,54 0,00 12 404 452,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

bieżące

bieżące razem: 91 633 060,32 0,00 91 633 060,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39 0,00 1 512 773,39

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6806



0,00

-45 890,00

0,00

-45 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93 0,00 11 912 942,93

Ogółem: 106 673 605,01 218 020,97 106 845 735,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 636 092,15 218 020,97 2 808 223,12

9 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 000,00 6 000,002060

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6806



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 241 875,09 981 875,09 844 360,00 0,00 844 360,00 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 0,00 0,00

-13 590,00 -13 590,00 -13 590,00 0,00 -13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 590,00 13 590,00 13 590,00 2 390,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 241 875,09 981 875,09 844 360,00 2 390,00 841 970,00 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 0,00 0,00

62 515,09 62 515,09 0,00 0,00 0,00 62 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 590,00 13 590,00 13 590,00 2 390,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 105,09 76 105,09 13 590,00 2 390,00 11 200,00 62 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 360,00 241 360,00 241 360,00 0,00 241 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

-13 590,00 -13 590,00 -13 590,00 0,00 -13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 267 770,00 227 770,00 227 770,00 0,00 227 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 590,00 -13 590,00 -13 590,00 0,00 -13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 410,00 41 410,00 41 410,00 0,00 41 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 367 526,80 10 818 504,00 10 136 044,00 8 655 959,00 1 480 085,00 0,00 478 000,00 204 460,00 0,00 0,00 549 022,80 549 022,80 0,00 0,00

-27 596,00 -27 596,00 -27 596,00 -23 596,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 596,00 27 596,00 27 596,00 23 596,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 367 526,80 10 818 504,00 10 136 044,00 8 655 959,00 1 480 085,00 0,00 478 000,00 204 460,00 0,00 0,00 549 022,80 549 022,80 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446 360,00

0,00

0,00

446 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

750

4270 Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

60017 Drogi wewnętrzne

60004 Lokalny transport zbiorowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6806



10 629 176,80 10 080 154,00 9 802 694,00 8 590 709,00 1 211 985,00 0,00 73 000,00 204 460,00 0,00 0,00 549 022,80 549 022,80 0,00 0,00

-27 596,00 -27 596,00 -27 596,00 -23 596,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 596,00 27 596,00 27 596,00 23 596,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 629 176,80 10 080 154,00 9 802 694,00 8 590 709,00 1 211 985,00 0,00 73 000,00 204 460,00 0,00 0,00 549 022,80 549 022,80 0,00 0,00

6 650 692,00 6 650 692,00 6 650 692,00 6 650 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 639 692,00 6 639 692,00 6 639 692,00 6 639 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 498,00 418 498,00 418 498,00 418 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 596,00 -12 596,00 -12 596,00 -12 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 902,00 405 902,00 405 902,00 405 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 596,00 21 596,00 21 596,00 21 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 596,00 161 596,00 161 596,00 161 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 502,00 9 502,00 9 502,00 9 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 502,00 11 502,00 11 502,00 11 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 133 000,00 783 000,00 597 500,00 38 000,00 559 500,00 85 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153 000,00 803 000,00 617 500,00 38 000,00 579 500,00 85 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

4300 Zakup usług pozostałych

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

754

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4040

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

446 360,00

0,00

0,00

446 360,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6806



44 750 322,78 41 240 322,78 36 850 105,00 30 766 433,00 6 083 672,00 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00

-121 243,57 -121 243,57 -116 743,57 -88 971,65 -27 771,92 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 243,57 121 243,57 116 743,57 17 747,26 98 996,31 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 750 322,78 41 240 322,78 36 850 105,00 30 695 208,61 6 154 896,39 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00

19 297 801,00 19 287 801,00 18 654 730,00 15 901 571,00 2 753 159,00 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-50 367,20 -50 367,20 -50 367,20 -50 358,04 -9,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 367,20 50 367,20 50 367,20 0,00 50 367,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 297 801,00 19 287 801,00 18 654 730,00 15 851 212,96 2 803 517,04 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

217 594,00 217 594,00 217 594,00 0,00 217 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,16 -9,16 -9,16 0,00 -9,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 584,84 217 584,84 217 584,84 0,00 217 584,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 765,00 754 765,00 754 765,00 0,00 754 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 358,04 50 358,04 50 358,04 0,00 50 358,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 123,04 805 123,04 805 123,04 0,00 805 123,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,16 9,16 9,16 0,00 9,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,16 9,16 9,16 0,00 9,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 724,00 9 750 724,00 9 750 724,00 9 750 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 358,04 -50 358,04 -50 358,04 -50 358,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700 365,96 9 700 365,96 9 700 365,96 9 700 365,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 458,88 2 553 458,88 2 008 431,00 1 893 561,00 114 870,00 0,00 100 300,00 444 727,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 039,58 -9 039,58 -9 039,58 -1 444,81 -7 594,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 039,58 9 039,58 9 039,58 7 594,77 1 444,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 458,88 2 553 458,88 2 008 431,00 1 899 710,96 108 720,04 0,00 100 300,00 444 727,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 770,00 77 770,00 77 770,00 0,00 77 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 594,77 -7 594,77 -7 594,77 0,00 -7 594,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444,81 1 444,81 1 444,81 0,00 1 444,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 620,04 71 620,04 71 620,04 0,00 71 620,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 861,00 1 452 861,00 1 452 861,00 1 452 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 444,81 -1 444,81 -1 444,81 -1 444,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 594,77 7 594,77 7 594,77 7 594,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 010,96 1 459 010,96 1 459 010,96 1 459 010,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 617,00 2 937 617,00 2 362 617,00 1 872 638,00 489 979,00 520 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 338,03 -6 338,03 -6 338,03 -6 338,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 338,03 6 338,03 6 338,03 0,00 6 338,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 617,00 2 937 617,00 2 362 617,00 1 866 299,97 496 317,03 520 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 579,00 77 579,00 77 579,00 0,00 77 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 338,03 6 338,03 6 338,03 0,00 6 338,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 917,03 83 917,03 83 917,03 0,00 83 917,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 549,00 927 549,00 927 549,00 927 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 338,03 -6 338,03 -6 338,03 -6 338,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 210,97 921 210,97 921 210,97 921 210,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 504,00 1 296 504,00 1 251 504,00 1 172 904,00 78 600,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 981,44 -7 981,44 -7 981,44 -6 193,63 -1 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 981,44 7 981,44 7 981,44 1 787,81 6 193,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 504,00 1 296 504,00 1 251 504,00 1 168 498,18 83 005,82 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 787,81 -1 787,81 -1 787,81 0,00 -1 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 193,63 6 193,63 6 193,63 0,00 6 193,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 005,82 59 005,82 59 005,82 0,00 59 005,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 434,00 901 434,00 901 434,00 901 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 193,63 -6 193,63 -6 193,63 -6 193,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787,81 1 787,81 1 787,81 1 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 028,18 897 028,18 897 028,18 897 028,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80107 Świetlice szkolne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80104 Przedszkola

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4580 Pozostałe odsetki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

801

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6806



6 148 301,90 6 148 301,90 3 939 299,00 3 604 399,00 334 900,00 0,00 174 700,00 2 034 302,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 671,64 -16 671,64 -12 171,64 -12 171,64 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 671,64 16 671,64 12 171,64 0,00 12 171,64 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 148 301,90 6 148 301,90 3 939 299,00 3 592 227,36 347 071,64 0,00 174 700,00 2 034 302,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,19 4 027,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 027,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,19 4 027,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 027,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,81 472,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,81 472,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 900,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 171,64 12 171,64 12 171,64 0,00 12 171,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 071,64 151 071,64 151 071,64 0,00 151 071,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 799,00 2 743 799,00 2 743 799,00 2 743 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 171,64 -12 171,64 -12 171,64 -12 171,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 627,36 2 731 627,36 2 731 627,36 2 731 627,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 443,85 75 443,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 443,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 027,19 -4 027,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 027,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 416,66 71 416,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 416,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 460,40 7 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-472,81 -472,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 987,59 6 987,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 987,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 300,00 902 300,00 867 800,00 677 600,00 190 200,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-202,35 -202,35 -202,35 -202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,35 202,35 202,35 0,00 202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 300,00 902 300,00 867 800,00 677 397,65 190 402,35 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,35 202,35 202,35 0,00 202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 902,35 26 902,35 26 902,35 0,00 26 902,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 400,00 514 400,00 514 400,00 514 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-202,35 -202,35 -202,35 -202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 197,65 514 197,65 514 197,65 514 197,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 989,00 2 960 989,00 2 875 689,00 2 514 189,00 361 500,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-537,10 -537,10 -537,10 0,00 -537,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,10 537,10 537,10 537,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 989,00 2 960 989,00 2 875 689,00 2 514 726,10 360 962,90 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-537,10 -537,10 -537,10 0,00 -537,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 962,90 128 962,90 128 962,90 0,00 128 962,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 269,00 1 305 269,00 1 305 269,00 1 305 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,10 537,10 537,10 537,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 806,10 1 305 806,10 1 305 806,10 1 305 806,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 262,00 1 776 262,00 1 768 262,00 977 595,00 790 667,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 272,28 -2 272,28 -2 272,28 -708,50 -1 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272,28 2 272,28 2 272,28 1 563,78 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 262,00 1 776 262,00 1 768 262,00 978 450,28 789 811,72 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 595,00 773 595,00 773 595,00 773 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-708,50 -708,50 -708,50 -708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,78 1 563,78 1 563,78 1 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 450,28 774 450,28 774 450,28 774 450,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80117 Branżowe szkoły I stopnia

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

80115 Technika

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6806



33 527,00 33 527,00 33 527,00 0,00 33 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 563,78 -1 563,78 -1 563,78 0,00 -1 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,50 708,50 708,50 0,00 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 671,72 32 671,72 32 671,72 0,00 32 671,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 663,00 310 663,00 300 863,00 244 340,00 56 523,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 048,92 -1 048,92 -1 048,92 -369,62 -679,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048,92 1 048,92 1 048,92 663,80 385,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 663,00 310 663,00 300 863,00 244 634,18 56 228,82 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 723,00 34 723,00 34 723,00 0,00 34 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-679,30 -679,30 -679,30 0,00 -679,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 043,70 34 043,70 34 043,70 0,00 34 043,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,50 15,50 15,50 0,00 15,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 015,50 7 015,50 7 015,50 0,00 7 015,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,62 369,62 369,62 0,00 369,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 369,62 8 369,62 8 369,62 0,00 8 369,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 700,00 152 700,00 152 700,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-369,62 -369,62 -369,62 -369,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,80 663,80 663,80 663,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 994,18 152 994,18 152 994,18 152 994,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 994,00 1 908 994,00 1 828 496,00 1 727 436,00 101 060,00 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 185,03 -11 185,03 -11 185,03 -11 185,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 185,03 11 185,03 11 185,03 0,00 11 185,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 994,00 1 908 994,00 1 828 496,00 1 716 250,97 112 245,03 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 060,00 59 060,00 59 060,00 0,00 59 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 185,03 11 185,03 11 185,03 0,00 11 185,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 245,03 70 245,03 70 245,03 0,00 70 245,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 957,00 1 330 957,00 1 330 957,00 1 330 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 185,03 -11 185,03 -11 185,03 -11 185,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 771,97 1 319 771,97 1 319 771,97 1 319 771,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 700,00 286 700,00 286 700,00 139 700,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 5 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 700,00 286 700,00 286 700,00 145 300,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

4440

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6806



93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 600,00 98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 748,46 4 719 748,46 3 997 908,00 1 844 054,00 2 153 854,00 0,00 576 412,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 449,38 -1 449,38 -1 449,38 -1 449,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449,38 1 449,38 1 449,38 0,00 1 449,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 748,46 4 719 748,46 3 997 908,00 1 842 604,62 2 155 303,38 0,00 576 412,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 267,00 1 952 267,00 1 949 267,00 1 615 479,00 333 788,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 449,38 -1 449,38 -1 449,38 -1 449,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449,38 1 449,38 1 449,38 0,00 1 449,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 952 267,00 1 952 267,00 1 949 267,00 1 614 029,62 335 237,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 588,00 26 588,00 26 588,00 0,00 26 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 029,00 28 029,00 28 029,00 0,00 28 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,38 8,38 8,38 0,00 8,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,38 8,38 8,38 0,00 8,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 195,00 16 195,00 16 195,00 16 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 449,38 -1 449,38 -1 449,38 -1 449,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 745,62 14 745,62 14 745,62 14 745,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 003,00 55 003,00 24 903,00 20 687,00 4 216,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358,26 -358,26 -358,26 -358,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,26 358,26 358,26 0,00 358,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 003,00 55 003,00 24 903,00 20 328,74 4 574,26 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 003,00 25 003,00 24 903,00 20 687,00 4 216,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358,26 -358,26 -358,26 -358,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,26 358,26 358,26 0,00 358,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 003,00 25 003,00 24 903,00 20 328,74 4 574,26 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358,26 358,26 358,26 0,00 358,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,26 478,26 478,26 0,00 478,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 917,00 15 917,00 15 917,00 15 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-358,26 -358,26 -358,26 -358,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 558,74 15 558,74 15 558,74 15 558,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 073,40 816 073,40 505 423,40 118 205,40 387 218,00 310 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,00 -306,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 073,40 816 073,40 505 423,40 117 899,40 387 524,00 310 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 273,40 128 273,40 127 623,40 118 205,40 9 418,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,00 -306,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 273,40 128 273,40 127 623,40 117 899,40 9 724,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,00 -306,00 -306,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 431 780,64 23 927 555,51 22 845 755,51 116 696,00 22 729 059,51 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 504 225,13 14 504 225,13 0,00 0,00

-60 500,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00

60 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

38 431 780,64 23 927 555,51 22 845 755,51 116 696,00 22 729 059,51 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 504 225,13 14 504 225,13 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85504 Wspieranie rodziny

855 Rodzina

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4790

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4580 Pozostałe odsetki
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6806



4 576 191,95 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 191,95 2 376 191,95 0,00 0,00

-60 500,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00

60 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

4 576 191,95 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 191,95 2 376 191,95 0,00 0,00

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 376 191,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 191,95 2 376 191,95 0,00 0,00

-10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

2 376 191,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 191,95 2 376 191,95 0,00 0,00

117 947 603,19 90 068 402,96 79 953 408,63 41 855 993,40 38 097 415,23 4 627 726,09 2 646 349,00 2 828 919,24 0,00 12 000,00 27 879 200,23 27 879 200,23 0,00 0,00

-245 043,21 -234 543,21 -230 043,21 -114 681,29 -115 361,92 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00

245 043,21 234 543,21 230 043,21 43 733,26 186 309,95 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00

117 947 603,19 90 068 402,96 79 953 408,63 41 785 045,37 38 168 363,26 4 627 726,09 2 646 349,00 2 828 919,24 0,00 12 000,00 27 879 200,23 27 879 200,23 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 020,97 212 020,97 212 020,97 2 432,15 209 588,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 020,97 212 020,97 212 020,97 2 432,15 209 588,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 020,97 212 020,97 212 020,97 2 432,15 209 588,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 020,97 212 020,97 212 020,97 2 432,15 209 588,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,00 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,15 352,15 352,15 352,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,15 352,15 352,15 352,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,12 1 725,12 1 725,12 0,00 1 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,12 1 725,12 1 725,12 0,00 1 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 863,70 207 863,70 207 863,70 0,00 207 863,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 863,70 207 863,70 207 863,70 0,00 207 863,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 036,15 151 036,15 7 448,15 0,00 7 448,15 0,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 890,00 -45 890,00 -678,00 0,00 -678,00 0,00 -45 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 146,15 105 146,15 6 770,15 0,00 6 770,15 0,00 98 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4260 Zakup energii
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

11 100 011,90

0,00

0,00

11 100 011,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6806



145 741,00 145 741,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 890,00 -45 890,00 -678,00 0,00 -678,00 0,00 -45 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 98 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 588,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 212,00 -45 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 376,00 98 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-678,00 -678,00 -678,00 0,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 323,00 2 302 323,00 317 616,00 286 682,00 30 934,00 0,00 1 984 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308 323,00 2 308 323,00 317 616,00 286 682,00 30 934,00 0,00 1 990 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271 389,00 2 271 389,00 286 682,00 286 682,00 0,00 0,00 1 984 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 389,00 2 277 389,00 286 682,00 286 682,00 0,00 0,00 1 990 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 707,00 1 984 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 707,00 1 990 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 092,15 2 636 092,15 507 797,15 465 717,00 42 080,15 0,00 2 128 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 890,00 -45 890,00 -678,00 0,00 -678,00 0,00 -45 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 020,97 218 020,97 212 020,97 2 432,15 209 588,82 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808 223,12 2 808 223,12 719 140,12 468 149,15 250 990,97 0,00 2 089 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6806



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 485 952,30 0,00

01043 902 488,86 0,00

6050 902 488,86 0,00

300 000,00 0,00

250 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80 000,00 0,00

83 488,86 0,00

18 000,00 0,00

11 000,00 0,00

01044 583 463,44 0,00

6050 483 463,44 0,00

300 000,00 0,00

100 000,00 0,00

30 000,00 0,00

53 463,44 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

600 4 260 000,00 0,00Transport i łączność 4 260 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnych 53 463,44

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

100 000,00

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci
kanalizacyjnej

100 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2025 300 000,00

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w tym Studium wykonalności dla rozbudowy
oczyszczalni ścieków w Szczercowie

100 000,00

Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej - ul. Słoneczna w Szczercowie 30 000,00

11 000,00

583 463,44

483 463,44

80 000,00

83 488,86

18 000,00

250 000,00

100 000,00

60 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2025 r.

Przebudowa budynku SUW w Chabielicach

Infrastruktura wodociągowa wsi 902 488,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 488,86

Budowa rurociągu tłocznego w m. Chabielice 300 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 485 952,30

Dostawa i montaż zasuw na Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Zakup i montaż hydrantów - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 480 w m. Dubie

Wykup sieci wodociągowych

Wymiana hydrantów - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki)

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6806



60014 1 000 000,00 0,00

6300 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

60016 1 220 000,00 0,00

6050 1 220 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60017 2 040 000,00 0,00

6050 2 040 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

900 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90 000,00 0,00

700 640 000,00 0,00

70005 640 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6060 140 000,00 0,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 549 022,80 0,00

75023 549 022,80 0,00

6060 102 662,80 0,00

102 662,80 0,00

6067 335 663,26 0,00

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 662,80

102 662,80

Zakup gruntów do zasobów komunalnych 100 000,00

Administracja publiczna 549 022,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 549 022,80

Projekt osiedla przy ul. Mokrej 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Zakup działki - Sołectwo Grudna (fundusz sołecki)

335 663,26Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00

640 000,00

640 000,00

500 000,00

900 000,00

50 000,00

90 000,00

2 040 000,00

2 040 000,00

1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi w sołectwie Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki) 20 000,00

Remont chodników w gminie Szczerców 100 000,00

Rozbudowa drogi gminnej 101052E do m-ci Zbyszek 100 000,00

Drogi wewnętrzne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Malinowa w Szczercowie

Remont ul. Zachodniej w Szczercowie

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej w m. Dubie wraz z
oświetleniem (nad rzeką)

Budowa drogi wewnętrznej w m. Dubie (nad rzeką)

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne 1 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Niwy 1 000 000,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1908E na odc. od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów -
Etap I”)

1 000 000,00

1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6806



335 663,26 0,00

6069 110 696,74 0,00

110 696,74 0,00

754 2 350 000,00 0,00

75412 2 350 000,00 0,00

6050 2 300 000,00 0,00

2 300 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 3 510 000,00 0,00

80101 10 000,00 0,00

6300 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

80195 3 500 000,00 0,00

6050 2 520 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

900 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6580 980 000,00 0,00

980 000,00 0,00

900 14 504 225,13 0,00

90005 10 903 651,90 0,00

6050 250 000,00 0,00

150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 9 055 604,11 0,00

Montaż instalacji pomp ciepła w gminie Szczerców 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 055 604,11

10 903 651,90

250 000,00

150 000,00

980 000,00

980 000,00

14 504 225,13

1 600 000,00

900 000,00

20 000,00

Remont budynku SP w Lubcu

Dotacja - Gmina Kozłowo 10 000,00

Pozostała działalność 3 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 520 000,00

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w m. Chabielice

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

Remont budynku SP w Lubcu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy przyłącza kanalizacyjnego do budynku
SP w Lubcu

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Chabielice)

Przebudowa budynku strażnicy przy ul. Mickiewicza w Szczercowie 2 300 000,00

2 350 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00

335 663,26

110 696,74

110 696,74

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie 3 510 000,00

Szkoły podstawowe 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 000,00

50 000,00

30 000,00

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Magdalenów) 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6806



9 055 604,11 0,00

6059 1 598 047,79 0,00

1 598 047,79 0,00

90015 2 376 191,95 0,00

6050 2 376 191,95 0,00

28 440,76 0,00

35 000,00 10 500,00

35 556,05 0,00

28 583,30 0,00

32 000,00 0,00

17 000,00 0,00

23 000,00 0,00

15 711,84 0,00

80 000,00 - 10 500,00

11 000,00 0,00

19 900,00 0,00

2 050 000,00 0,00

90017 450 000,00 0,00

6210 450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

90095 774 381,28 0,00

6050 774 381,28 0,00

20 000,00 0,00

240 000,00 0,00

15 000,00 0,00

150 000,00 0,00

31 500,00 0,00 31 500,00

15 000,00

150 000,00

240 000,00

774 381,28

774 381,28

20 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

11 000,00

19 900,00

2 050 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na obiekcie hydroforni w Chabielicach

Remont domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Projekt i montaż przyłączy do pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (fundusz
sołecki)

Remont budynku UG

Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Wschodniej w Szczercowie

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczercowska Wieś (fundusz sołecki) 23 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki) 15 711,84

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w m. Lubiec 69 500,00

Wykonanie projektu oświetlenia - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku świetlicy wiejskiej w m.
Szczercowska Wieś

Zakłady gospodarki komunalnej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Szczerców

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 376 191,95

28 440,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 047,79

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 1 598 047,79

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 376 191,95

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki) 28 583,30

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki) 32 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki) 17 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki) 35 556,05

45 500,00

9 055 604,11

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6806



20 580,09 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

25 659,27 0,00

40 000,00 0,00

23 000,79 0,00

31 579,50 0,00

18 848,23 0,00

25 000,00 0,00

53 213,40 0,00

921 230 000,00 0,00

92109 230 000,00 0,00

6050 230 000,00 0,00

80 000,00 0,00

150 000,00 0,00

926 350 000,00 0,00

92601 350 000,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

50 000,00 0,00

300 000,00 0,00

27 879 200,23 0,00Razem 27 879 200,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie 50 000,00

Wymiana oświetlenia boisk sportowych przy hali sportowej w Szczercowie 300 000,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w m. Stanisławów Drugi 150 000,00

Kultura fizyczna 350 000,00

Obiekty sportowe 350 000,00

230 000,00

230 000,00

80 000,00

25 000,00

53 213,40

230 000,00

18 848,23

31 579,50

Zakup i montaż ogrodzenia w świetlicy wiejskiej "Kuźnia" - Sołectwo Chabielice
(fundusz sołecki)

Zakup i montaż ogrodzenia na placu przy świetlicy - Sołectwo Polowa (fundusz
sołecki)

40 000,00

23 000,79

60 000,00

Zakup i montaż altany - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki) 25 659,27

20 580,09

20 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup i montaż altany - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Wykonanie projektu domku drewnianego wraz z przyłączami - Sołectwo Kieruzele
(fundusz sołecki)

Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki Nr 411/2 w m. Niwy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6806


	ZARZĄDZENIE NR 52/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-24T13:11:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




